
LYONNAIS Saison 2024/2025

Lyonnais - Championnat Régional Armes Anciennes

Du 6 avr. 2025 au 20 avr. 2025 Edité le 20 avr. 2025 à 17:17

Palmarès Individuel

Miquelet Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurent NOUVET S.T.P.A. CDT AIN 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
2 Rodolphe DI GIACOMO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6 75
3 Fernand SALDANA T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 10 7 6 6 6 6 5 5 5 4 60
DNS Thierry GIRIN PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Minié Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pascal VAUTHROT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

Kuchenreuter Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean MALZOPPI LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
DNF Jacques CUNY-RAVET T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS Thierry GIRIN PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colt Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Aurélien SEYCHAL C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90
2 Marc PHILIPPON CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
3 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
DNS Thierry GIRIN PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vetterli Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jacques CUNY-RAVET T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
2 Jean-Pierre DAVID S.T.B.V. CDT AIN 10 10 10 9 8 8 8 7 6 5 81
NLD Cornelis-Willem BAKKER S.T.B.V. CDT AIN 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 68
DNS Thierry GIRIN PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manton Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Fernand SALDANA T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 20 0 20/0
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Lorenzoni Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric MASCHIO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 18 0 18/0
2 Fernand SALDANA T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 15 0 15/0
3 Patrick BURDIN CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 7 0 7/0

Malson Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 10 8 7 7 6 6 6 5 3 3 61

Lamarmora Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rodolphe DI GIACOMO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84
DNS Thierry GIRIN PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Miquelet Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jacques CHAMBONNIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
2 Jean-Louis UGOLINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
3 Marie-Cécile MAIRE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 8 7 7 7 6 6 5 74
4 Frédéric JANIN GADOUX S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 73
5 Emilien DUTERTRE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 9 8 8 8 7 7 6 6 6 6 71
6 Claude CARTE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 70
7 Eric VENET S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 8 8 6 6 6 6 5 4 68

Minié Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Louis UGOLINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
2 Jacques CHAMBONNIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
3 Dominique CHAUDIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 8 8 8 8 7 6 5 79
NLD Cornelis-Willem BAKKER S.T.B.V. CDT AIN 10 9 9 8 7 6 5 5 5 5 69
4 Pascal CHAMBARD S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 8 7 7 7 7 6 6 6 5 68
5 Laurent JACQUES PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 9 8 7 6 5 5 4 4 3 3 54
6 Marie-Cécile MAIRE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 7 6 6 5 5 5 5 4 3 3 49
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Whitworth Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jacques CHAMBONNIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97
2 Jacques CUNY-RAVET T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 Marie-Cécile MAIRE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90
4 Jean-Pierre DAVID S.T.B.V. CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
5 Laurent NOUVET S.T.P.A. CDT AIN 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
6 Rodolphe DI GIACOMO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 8 6 6 86
7 Bastien DAVID S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
8 Joseph SERAFINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86
9 Jean-Louis UGOLINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
10 Michel LANDRY S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
11 Pascal CHAMBARD S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81
12 Rémy PERRIN STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 9 9 9 9 8 7 5 5 3 0 64
13 André BELFY S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 8 7 7 6 6 6 5 4 4 1 54

Cominazzo Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Aurélien SEYCHAL C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 Marc POLY CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 85
3 Guy PARSY S.T.P.A. CDT AIN 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85
4 Benjamin PONSARD S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
5 Sébastien BREARD TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 10 9 9 8 7 7 7 6 6 5 74
6 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 73
7 Jean MALZOPPI LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 9 8 7 6 6 5 4 4 3 3 55
8 Denis CARLOD S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 8 7 7 6 6 5 5 4 4 3 55
9 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 8 7 7 7 5 5 0 0 0 49

Mariette Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marceau MEYSONNASSE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79

Mariette Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérémy PERONNET S.T.S. LYON CDT RHÔNE 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
2 Philippe-Daniel DEIGAT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
3 Frédéric LAURENT S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
3 Jackie MOUDIN CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
3 Michel GUERIN T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
4 Patrick VENIERE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
5 Nino UDOVICIC LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
6 Yves RULLIAT S.T.S.M. CDT LOIRE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
7 Pascal BERTOLO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 88
8 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
9 Bertrand LAPIN S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
9 Denis CARLOD S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
10 Aurélien SEYCHAL C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
11 Laurent JACQUES PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84
12 Marc PHILIPPON CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
13 Pierre RENOUD PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 9 9 9 8 8 8 7 5 83
14 Michel LANDRY S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83
15 Jacques PAULINIER ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
16 Yvon ESPOSITO S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
17 Maxime PENNERAT U.S. OYONNAXIENNE CDT AIN 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78
18 Bernard FOUGERE C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 10 8 8 8 8 8 7 7 7 5 76
19 Julien FAURE CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 10 9 8 8 7 7 7 6 6 5 73
20 Grégory LIGNERES PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 73
21 André BELFY S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 9 9 8 8 8 7 6 5 3 72
22 François DEMOLIERE LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 9 9 8 8 8 7 6 6 5 4 70
23 Jean MALZOPPI LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5 68
24 Patrick BURDIN CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 9 9 7 7 7 6 6 5 4 3 63
25 Antonin ALLIENDES S.T.S. LYON CDT RHÔNE 8 7 7 7 6 6 5 5 4 3 58
26 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 8 8 7 6 6 6 5 4 4 3 57
27 Eric PETIT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 9 6 5 5 5 5 4 4 3 3 49
28 Boris BABIC T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 6 6 5 5 5 4 3 2 2 1 39
29 Sebastien BELLISSAND PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 8 5 2 1 1 0 0 0 0 0 17
DNS Vincent FIGUIERE S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS René YVRARD T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS Thierry AUER S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS Julie CHERPIN CATS CDT RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanegashima Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dominique BONO S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 75

Vetterli Réplique Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ethan CAZENAVE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
2 Maxence BEHURE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 9 9 9 9 8 8 7 6 6 81

patri
Texte surligné 

patri
Texte surligné 



LYONNAIS Saison 2024/2025

Lyonnais - Championnat Régional Armes Anciennes

Du 6 avr. 2025 au 20 avr. 2025 Edité le 20 avr. 2025 à 17:17

Palmarès Individuel

Vetterli Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurent NOUVET S.T.P.A. CDT AIN 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95
2 Geoffroy MONNERET PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3 Emilien DUTERTRE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
4 Pascal VAUTHROT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
5 Jean-Charles RICHARD CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85
6 Dominique BONO S.T.P.A. CDT AIN 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85
7 Rémy PERRIN STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 10 9 8 7 7 7 6 84
8 Dominique CHAUDIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84
9 Romain Guillaume DOS SANTOS S.T.B.V. CDT AIN 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 81
9 Michel LANDRY S.T.P.A. CDT AIN 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 81
10 Bernard FOUGERE C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81
11 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 9 9 8 8 8 6 6 6 80
12 Pascal BERTOLO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 9 8 8 8 8 8 8 7 6 80
13 Joseph SERAFINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80
14 Claude CARTE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 8 7 7 7 7 7 6 79
15 Jacques PAULINIER ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79
DNS Pierre MAIROT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanzutsu Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nino UDOVICIC LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83
2 Sébastien BREARD TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
3 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 77
4 Julien FAURE CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 75
5 Marc POLY CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74

Hizadai Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dominique BONO S.T.P.A. CDT AIN 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77

Manton Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck ALVAREZ C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 15 0 15/0
2 Frédéric MASCHIO PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 12 0 12/0
3 Dominique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 8 0 8/0
4 Guillaume GIRAUD CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 6 0 6/0
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Lorenzoni Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dominique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 15 0 15/0
1 Franck ALVAREZ C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 15 0 15/0
2 Guillaume GIRAUD CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 12 0 12/0

Lamarmora Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Geoffroy MONNERET PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 Emilien DUTERTRE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86
3 Dominique CHAUDIER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
4 Rémy PERRIN STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 9 9 9 8 8 7 7 6 3 76
5 Jean-Charles RICHARD CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 9 9 8 8 8 6 6 6 5 5 70
6 Frédéric JANIN GADOUX S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 8 8 7 6 6 5 5 3 68
7 Laurent JACQUES PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 10 8 8 7 6 6 6 5 5 4 65
8 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 9 8 7 6 6 6 6 5 4 4 61
DNF Pierre RENOUD PIONNIERS BRESSANS CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Malson Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe-Daniel DEIGAT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 71
2 Marc PHILIPPON CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 9 8 8 7 7 6 6 5 5 5 66
3 Aurélien SEYCHAL C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 66
4 Jérémy PERONNET S.T.S. LYON CDT RHÔNE 10 8 8 7 7 6 5 5 4 3 63
5 Michel LANDRY S.T.P.A. CDT AIN 8 8 7 7 7 5 5 4 3 3 57
6 Jackie MOUDIN CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 8 7 7 6 6 5 5 5 4 4 57
7 Bertrand LAPIN S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 8 8 7 7 6 5 5 4 4 2 56
8 Michel GUERIN T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 9 7 6 6 5 4 4 3 3 2 49
9 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 7 6 6 5 2 2 2 1 1 1 33
10 Antonin ALLIENDES S.T.S. LYON CDT RHÔNE 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 18

Pensylvannia Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Emilien DUTERTRE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
2 Rémy PERRIN STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 80
3 Jérémy AUSTIN S.T.B.V. CDT AIN 10 10 9 8 8 8 8 7 6 6 80
4 Bernard FOUGERE C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77
5 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6
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Kuchenreuter Réplique Side Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe-Daniel DEIGAT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2 Aurélien SEYCHAL C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
3 Guy PARSY S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90
4 Nino UDOVICIC LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 89
5 Martial ZANETTA S.T.P.A. CDT AIN 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
6 Benjamin PONSARD S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
7 Sébastien BREARD TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 89
8 Michel LANDRY S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
9 Yvon ESPOSITO S.T.P.A. CDT AIN 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
10 Laurent MOUCHET LYON SPORT METROPOLE CDT RHÔNE 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82
11 Patrick BURDIN CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
12 Michel GUERIN T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 81
13 Vincent PEREZ TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80
14 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 8 7 7 7 7 6 6 78
15 Bernard FOUGERE C.T. MONT D'UZORE CDT LOIRE 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 78
16 François DEMOLIERE LUGDUNUM TIR CDT RHÔNE 9 9 8 7 7 7 7 7 7 6 74
17 François BOISJOLY TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 8 8 8 8 8 8 7 7 6 6 74
18 François BRINGER S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 9 9 8 7 7 7 6 5 4 71
19 Julie CHERPIN CATS CDT RHÔNE 9 8 8 8 7 7 6 6 4 4 67
20 Eric PETIT ARQUEBUSIERS LYON. CDT RHÔNE 9 7 7 6 6 5 4 4 4 4 56

Kuchenreuter Réplique Under Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marc PHILIPPON CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2 Jean-Louis UGOLINI S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
3 Julien FAURE CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91
4 Frédéric LAURENT S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 88
5 Bastien DAVID S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
6 Bertrand LAPIN S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
7 Denis CARLOD S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 10 10 9 9 9 9 8 8 7 5 84
8 André BELFY S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 10 9 8 8 8 8 8 6 5 5 75
9 Claude CARTE S.T. BOURG-EN-BRESSE CDT AIN 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 74
DNS Christophe CRAUSAZ S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuchenreuter Réplique Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marceau MEYSONNASSE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
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